

## Beslutningsreferat Bestyrelsesmøde i DGSK d. 11 oktober 2021 kl.20:00

Referent: Thomas Poulsen

Deltagere: Peter Jensen, Linda Clemmensen, Lauge Stiig Larsen, Kristian Frøkjær, Robert Paulsen, Ásgeir Pall Julisson, Thomas Poulsen

Lokation: Virtuelt

Emne	Beslutning
Godkendelse af referat fra seneste møde	Godkendt
Konstituering:	Formand Peter Jensen Næstformand Ásgeir Pall Julisson Sekretær Thomas Poulsen Bestyrelsesmedlem Linda Clemmensen Bestyrelsesmedlem Kristian Frøkjær  Udtræder af bestyrelsen efter vedtægtsændringer Lauge Stiig Larsen, Robert Paulsen Tak for indsatsen Lauge og Robert!  Lauge forsætter dog som kasser (uden stemmeret) indtil erstatning er fundet.
Forslag til kasserer posten	Emner drøftet
Oplysning til banken:	Som følge af vedtægtsændringer er tegningsretten er nu hos formanden sammen med et bestyrelsesmedlem. Der indsamles de nødvendige informationer til banken
General forsamling i jubilæumsåret	Emnet drøftet
Fysisk møde:	Aftalt fysisk møde hvor vi kan bruge lidt tid på at tale om fremtiden.
Setterdage status	Status fremlægges. Hvidbog skal opdateres. Sponsore drøftes
Planlægning af reception til Jubilæet	Udsættes til næste møde
Situationen med pokaler	Udvalg oprettes for at lette opgaven. Udvalget består af Poul Erik Dahl, Linda Clemmensen og Anne Geisler. Forslag om at reducere i antallet af pokaler, og bruge ærespræmier i stedet. Gorms Mindebillede uddeles for sidste gang i jubilæumsåret og der indkøbes en anden pokal til Årets Gordon Setter Declan Orurke ønsker at skænke en sølvpokal samt 3 guldmedaljer. Pokalen tildeles 1. vinderen på DGSK's efterårsvinderklassen
Efterårsvinderklassen 2021	Prøven evalueret. Enighed om at prøven var god – men skuffende få tilmeldte.
SJD/DJ status	Der afholdes møde fredag d. 15 oktober 2021 Der vides ikke mere på nuværende tidspunkt
Referat opdatering Vissenbjerg	Udsættes til næste møde
Eventuelt	Tiltag vedr. merchandise der kan udbydes til salg etc. En Gordon Setter gin, pris 4-500 kr. Vurderes for dyrt
Mødet afsluttet kl.: 22:00	

